Сводный отчет о консолидированном долге 
муниципальных образований Богородского
 муниципального района Нижегородской области
по состоянию на 01.10.2015г.

/. руб./
	Наименование показателя
	Задолженность
	В том числе просроченная

	
	всего
	район
	поселения
	всего
	район
	поселения

	1.Долговые обязательства, включенные в долговую книгу Богородского района, всего:
	4000000,0
	
	4000000,0
	
	
	

	1.1.кредитные соглашения и договоры
	0
	0
	
	
	
	

	1.2.займы, осуществляемые путем выпуска ценных бумаг
	
	
	
	
	
	

	1.3.договоры и соглашения о получении бюджетных кредитов из бюджетов других уровней
	4000000,0
	
	4000000,0
	
	
	

	в т.ч. из федерального бюджета
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. из областного бюджета
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. из районного бюджета
	
4000000,0
	
	
4000000,0
	
	
	

	1.4.договоры о предоставлении муниципальных гарантий
	0
	0
	-
	
	
	

	2.Кредиторская задолженность бюджетов муниципальных образований (без учета кредиторской задолженности бюджетных и автономных учреждений), всего
	8072640,67
	3888266,27
	4184374,40
	-
	-
	-

	в т.ч. задолженность перед муниципальными предприятиями
	
	
	
	
	
	

	3.Задолженность муниципальных предприятий, всего
	55488052,0
	51551921,0
	3936131,0
	15917047,0
	15849047,0
	68000,0

	3.1.Долговые обязательства
	4754545,0
	4754545,0
	-
	-
	-
	-

	3.2.Кредиторская задолженность
	50733507,0
	46797376,0
	3936131,0
	15917047,0
	15849047,0
	68000,0

	4.Задолженность акционерных обществ, более 25% акций которых находится в муниципальной собственности
	9034816,0
	9034816,0
	-
	821159,0
	821159,0
	-

	4.1.Долговые обязательства
	
	
	-
	-
	-
	

	4.2.Кредитоская задолженность
	9034816,0
	9034816,0
	-
	821159,0
	821159,0
	-

	Итого объем консолидированного долга муниципальных образований Богородского района
	76595508,67
	64475003,27
	12121505,40
	16738206,0
	16670206,0
	68000,0



